



**MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO
HOSPITAL GERAL DE JUIZ DE FORA
(H Mil 1º CI / 1920)**

PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 90031/2024
(Processo Administrativo NUP 64580.010300/2024-81)

Apêndice “A” – Relação de Itens

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO	APRESENTAÇÃO	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	412776	ABIRATERONA ACETATO 250 MG	comp/ capsula	2880	R\$ 6,83	R\$ 19.670,40
2	270445	CLORAMBUCILA 2 MG	comp/ capsula	2880	R\$ 3,72	R\$ 10.713,60
3	399996	PAZOPANIBE 400MG	Comp / cápsula	1440	R\$ 232,39	R\$ 334.641,60
4	474285	TRIFLURIDINA 15MG + CLORIDRATO DE TIPIRACILA 7,065MG (= 6,14 DE TIPIRACILA)	Comp / cápsula	480	R\$ 223,12	R\$ 107.097,60
5	464982	TRIFLURIDINA 20MG + CLORIDRATO DE TIPIRACILA 9,420MG (= 8,19 DE TIPIRACILA)	Comp / cápsula	960	R\$ 297,60	R\$ 285.696,00
6	450785	VENETOCLAX 100MG	comp/ capsula	5136	R\$ 418,26	R\$ 2.148.183,36
7	440312	ALFADARBEPOETINA 500 MCG/ML	seringa preenchida 1mL	6	R\$ 4.434,78	R\$ 26.608,68
8	421223	DENOSUMABE 60 MG/ML	seringa preenchida 1mL	50	R\$ 813,31	R\$ 40.665,50
9	268108	GOSSERRELINA, ACETATO 10,8 MG	seringa preenchida - depot	15	R\$ 1.796,70	R\$ 26.950,50
VALOR TOTAL						R\$ 3.000.227,24

Juiz de Fora, MG, 22 de agosto de 2024.

EDUARDO DA CUNHA OLIVEIRA – Major
Chefe do Almoxarifado Hospitalar/HGeJF

SANDRO PORCIÚNCULA – Tenente-Coronel
Ordenador de Despesas/HGeJF